2.3. Integram este Contrato os seguintes documentos de referência:
2.3.1. Proposta Comercial do SERPRO/SUNES n° 123/2018 Versão 02.1;
2.3.2. Projeto Básico.

3. CLÁUSULA TERCEIRA - DO PREÇO
3.1. O preço total anual previsto para este Contrato é de R$ 69.668,87 (sessenta e nove mil, seiscentos e sessenta e oito
reais e oitenta e sete centavos), conforme detalhado na tabela abaixo:

3.2. Os itens faturáveis referem-se à descrição dos serviços que constarão nas notas fiscais de serviços, serão conforme
quadro a seguir:

4. CLÁUSULA QUARTA - DAS CONDIÇÕES DE PAGAMENTO

[...]

A CONTRATADA deverá acompanhar o cronograma e efetuar a entrega do serviço, posicionamento e repasse de
ocorrências aos níveis hierárquicos competentes, identificação e tratamento de desvios.

9. CLÁUSULA NONA - DO VALOR DO CONTRATO
9.1. O valor global deste contrato é de R$ 69.668,87 (sessenta e nove mil, seiscentos e sessenta e oito reais e oitenta e sete
centavos), considerando a utilização de 9 (nove) milheiros de dados mensais de itens que a CONTRATADA hospedará na base de
dados.

10. CLÁUSULA DÉCIMA  - DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA
10.1. A despesa com a execução deste contrato está programada em dotação orçamentária própria da CONTRATANTE,